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R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME RREGULLATORE 

DREJTORIA JURIDIKE 
NJËSIA E PROKURIMIT  

                                                      

 

 

Nr. __________prot.                                                              Vlorë, më _____._____2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

Data 18.11.2025 

Drejtuar: AVDULI shpk me Nipt J66703306O  

Operatorit Ekonomik  (OE)     X    ose     

AVDULI shpk me Nipt J66703306O  

Adresa: VLORE Lagjja 10 Korriku, Rruga Perlat Rexhepi, Objekt 3-katesh nr.4, Kati 1 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO      JO      X 

Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Proҫedurë e hapur 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-64452-10-10-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i rrugëve në Panaja me ndriçim + 

këndi sportiv” 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 16 

(gjashtëmbëdhjetë) javë nga nënshkrimi i kontratës 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 13.10.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 61 

datë 20 Tetor 2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   



Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, e-mail:info@vlora.gov.al 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. AVDULI shpk         Nipt J66703306O 

   Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-t  

  

Vlera e ofertës  15,853,863.00 (pesëmbëdhjetë milion e tetëqind e pesëdhjetë e tre 

mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e tre) Lekë pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

2. INA   shpk          Nipt J61814009W 

   Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës 15,977,228.00 (pesëmbëdhjetë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e 

shtatë mijë e dyqind e njëzet e tetë) Lekë pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 

3. SARK   shpk             Nipt K52531415H 

   Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës 17,155,585.00 (shtatëmbëdhjetë milion e njëqind e pesëdhjetë e pesë 

mijë e pesëqind e tetëdhjetë e pesë) Lekë pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 

4. BOE VISCONS GROUP shpk                           Nipt L96513208E 

    GLAVENICA shpk      Nipt K17710805A 

   Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës 17,324,682.40 (shtatëmbëdhjetë milion e treqind e njëzet e katër 

mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e dy .4) Lekë pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 
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5 FLED shpk                              Nipt K17621104C 

   Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës  19,076,115.00 (nëntëmbëdhjetë milion e shtatëdhjetë e gjashtë mijë 

e njëqind e pesëmbëdhjetë)  Lekë pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 

6 CARA shpk                        Nipt K07729920F 

   Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës 19,473,294.33 (nëntëmbëdhjetë milion e katërqind e shtatëdhjetë e 

tre mijë e dyqind e nëntëdhjetë e katër .33) Lekë pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar 3 (tre) ofertues. 

 

1. SARK   shpk             Nipt K52531415H 

   Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Nga komisioni i vlerësimit të ofertave referuar Nenit 77, Nenit 80 dhe Nenit 82 të LPP, 

nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur në këtë procedurë prokurimi rezulton se 

operatori ekonomik, nuk plotëson kriteret si më poshtë vijon:  

2.3.2 Operatori ekonomik duhet të paraqesë licencën profesionale të shoqërisë, të 

vlefshme për zbatimin e punimeve objekt kontrate 

Operatori ekonomik nuk disponon licencen N.S-16, për këtë arsye KVO e shpall të 

pavlefshme këtë ofertë. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 

2. BOE VISCONS GROUP shpk                           Nipt L96513208E 

    GLAVENICA shpk      Nipt K17710805A 

   Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Nga komisioni i vlerësimit të ofertave referuar Nenit 77, Nenit 80 dhe Nenit 82 të LPP, 

nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur në këtë procedurë prokurimi rezulton se 

operatori ekonomik, nuk plotëson kriteret si më poshtë vijon:  

 

2.3.1. Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për përvojën e mëparshme të 

ngjashme, 
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Operatori VISCONS GROUP shpk nuk ploteson kriterin 2.3.1 për punën e ngjashme pasi 

ka deklaruar kontratë të ngjashme me vlere  më të vogel se 10,158,058.81 (dhjetë milion 

e njëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e pesëdhjetë e tetë .81) lek pa TVSH, për këtë arsye 

KVO e shpall të pavlefshme këtë ofertë. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 

3. CARA shpk                        Nipt K07729920F 

   Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-t   

Nga komisioni i vlerësimit të ofertave referuar Nenit 77, Nenit 80 dhe Nenit 82 të LPP, 

nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur në këtë procedurë prokurimi rezulton se 

operatori ekonomik, nuk plotëson kriteret si më poshtë vijon:  

2.3.7 Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e kontratës, duhet të disponojë, mjetet dhe 

pajisjet,  

Mjetet në pronësi janë të deklaruara po nuk janë të shënuar nr.faturave dhe as akti i zhdoganimit. 

Mjeti autobitumatriçe nuk ka targën e mjetit  dhe as leje  qarkullimi. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 
*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë AVDULI shpk me Nipt 

J66703306O  me adresë: VLORE Lagjja 10 Korriku, Rruga Perlat Rexhepi, Objekt 3-katesh 

nr.4, Kati 1 , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 15,853,863.00 (pesëmbëdhjetë 

milion e tetëqind e pesëdhjetë e tre mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e tre) lekë pa 

TVSH [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] 

është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 

të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 


